

سوالات مسابقه ویژه خانواده های محترم کارمندان دانشگاه آزاد اسلامی واحد چالوس

نام و نام خانوادگی شماره تماس

۱- حفظ نشاط و روحیه در عبادت به عنوان یک اصل، چگونه حاصل می شود؟

- الف: با سکوت و میانه روی
ب: با میانه روی
ج: با رعایت در افراط و تفریط
د: با عشق و توسل به معصوم

۲- کدامیک از پیامبران بزرگوار برای دریافت کتاب آسمانی تورات، در کوه طور و برای دریافت وحی

در غار حرا به عبادت مشغول شدند؟

- الف: حضرت موسی و حضرت ابراهیم
ب: حضرت عیسی و موسی
ج: حضرت موسی و حضرت محمد (ص)
د: حضرت محمد و حضرت عیسی

۳- این آیه شریفه «همانا نماز انسان را از زشتی ها و منکرات باز می دارد» اشاره به کدام نقش از

نماز دارد؟

- الف: اشاره به نقش تربیتی نماز دارد
ب: امر به معروف و نهی از منکر
ج: اشاره به ارتباط انسان با خدا دارد.
د: انسان را به نهی از زشتی ها، دعوت می کند.

۴- بهترین عامل برای خودسازی و دوری از فحشا و منکر چیست؟

- الف: روزه و نماز
ب: نماز
ج: صدقه
د: امر به معروف و روزه

۵- امام سجاد (ع) در دعای مکارم الاخلاق در مورد عمر از خداوند چه می خواهد؟

الف: خداوند اگر عمر من چراگاه شیطان است آن را قطع کن.

ب: خداوند چراگاه شیطان عمر مرا قطع بفرما.

ج: خدایا، شیطان را از من دور بفرما.

د: پروردگارا، شیطان را از عمر من و از زندگی فرزندانم، دور بفرما.

۶- امام صادق (ع) فرمود: چه بسا مؤمنی که نیت گناه می کند، خداوند او را از رزق محروم می کند، این کلام بیانگر کدام گزینه است؟

الف: آثار نیت ب: آثار نیت فاسد ج: آثار نیت خالص د: آثار افکار و اعمال

۷- بیشترین ذکری که هم در مقدمات نماز، هم در خود نماز و هم در تعقیبات آن گفته می شود، کدام ذکر است؟

الف: ذکر حمدالله ب: ذکر سبحان الله ج: ذکر الله اکبر د: ذکر صلوات

۸- حضرت علی (ع) می فرماید: چه و راست انحراف است و طریق سعادت همان راه ... است.

الف: مستقیم ب: درست ج: وسط د: حق

۹- چرا ابلیس بر انسان سجده نکرد؟

الف: خود را برتر از انسان می دانست.

ب: انسان را به رسمیت نمی شناخت.

ج: انسان را نمی شناخت و نیاز به شناخت و تفکر داشت.

د: قبل از سجده به انسان، زمان برای تفکر و تفحص می خواست.

۱۰- آیه شریفه سوره الضحی «آیا خدا تو را یتیمی نیافت که در پناه خود جای داد؟» خطاب به کدام پیا مبر الهی است؟

الف: حضرت عیسی (ع) ب: حضرت موسی (ع) ج: حضرت محمد(ص) د: حضرت ابراهیم (ع)

مهلت ارسال پاسخ ها تا تاریخ ۱۵ آبان ماه ۹۹ می باشد، لطف بفرمائید جواب سوالات را در داخل همین برگه با علامت ضربدر پاسخ دهید .

برای کسب اطلاعات بیشتر با شماره ۵۲۲۲۰۵۲۴ خانم ناظریان تماس حاصل فرمائید.

معاونت فرهنگی دانشجویی - دفتر فرهنگ اسلامی دانشگاه آزاد

اسلامی واحد چالوس